КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « » 2016 г. №

О признании утратившим силу приказа
Комитета правопорядка и безопасности

Ленинградской области от 15 февраля 2016 года № 3
«Об утверждении административных регламентов

предоставления государственных услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

признать утратившим силу приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 15 февраля 2016 года № 3 «Об утверждении
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
за исключением пункта 4.

Первый заместитель
председателя Комитета
правопорядка и безопасности А.Н.Жолобов